БАРАНОВСКИЙ ВЕСТНИК
Газета Барановского сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области

№ 12, 24 сентября 2024                      бесплатно Интернет сайт: http:// baranovo.admin-safonovo.ru/

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«24» сентября 2024 года                                                                                            № 14/1

О досрочном прекращении полномочий
Главы муниципального образования Барановского
Сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области в связи с выходом на пенсию
(по старости) Плешковой Валентины Васильевны

Рассмотрев личное заявление Плешковой Валентины Васильевны от 09.09.2024 года о досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в связи с выходом на пенсию (по старости), руководствуясь Федеральным законом от «06» октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

 РЕШИЛ:
1. Освободить от исполнения полномочий Главы муниципального образования Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в связи с выходом на пенсию (по старости) Плешкову Валентину Васильевну 24.09.2024 года (считать последним рабочим днем).
2. Признать утратившим силу решение депутатов Совета депутатов Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 28.06.2019 №1/2 «Об избрании Главы муниципального образования Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Барановский вестник» и разместить на официальном сайте Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://baranovo.admin-safonovo.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Барановского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                      В.В. Плешкова

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«24» сентября 2024 года                                                                                            № 14/2

О возложении исполнения полномочий
Главы муниципального образования
Барановского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области

Руководствуясь Федеральным законом от «06» октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, в связи с принятым решением депутатов Совета депутатов Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 24.09.2024 года     № 13/1 «О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в связи с выходом на пенсию (по старости) Плешковой Валентины Васильевны», Совет депутатов Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

 РЕШИЛ:
1. Возложить исполнение полномочий Главы Администрации Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на Ивченкову Наталью Юрьевну – менеджера Администрации Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, депутата Совета депутатов Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области с 25.09.2024 г. по 21.09.2024 г. (до выхода главного специалиста Администрации Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области) с доплатой за исполнение обязанностей до 52500 рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Барановский вестник» и разместить на официальном сайте Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://baranovo.admin-safonovo.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Барановского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                      В.В. Плешкова

	Газета «Барановский вестник» № 12
24.09.2024 года Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:
Совет депутатов Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

	Наш адрес:
215527, Смоленская область, Сафоновский район, д. Бараново, ул. Советская, д. 12а
Телефон 8(48142)7-21-33;
Факс 8(48142)7-21-44

image1.png